1

2025 年３月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ イ ト オ ン

代表者名 代 表 取 締 役  大  峯  伊  索

（コード番号７４４５ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長  木  本  勇

 （T E L：０２９－８５８－０３２１）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社 W&D インベストメントデザインの 2024 年 12 月期決

算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社の概要（2024 年 12 月 31 日現在）

（１）親 会 社 等 の 名 称  株式会社 W&D インベストメントデザイン

（２）所 在 地  東京都港区北青山三丁目 5 番 10 号

（３）代表者の役職・氏名  代表取締役 廣橋 清司

                                代表取締役 栗本 興治

（４）事 業 内 容  他の会社（株式会社及び合同会社等）の株式、社債又は

                                持分等に対する投資業務

（５）資 本 金  3 百万円

２．親会社等の財務諸表

  添付資料貸借対照表及び損益計算書を参照願います。

３．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

① 普通株式

2024年 12月 31日現在

区分

株式の状況 単元未満株

式の状況

（株）

政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） ― １ ― １ ― ― ― ２ ―

所有株式数

（株）
― 150 ― 150 ― ― ― 300 ―

所有株式数

の割合

（％）

― 50.0 ― 50.0 ― ― ― 100.0 ―

2

② Ａ種種類株式

2024年 12月 31日現在

区分

株式の状況 単元未満株

式の状況

（株）

政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品取

引業者

その他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） ― １ ― ２ ― ― ― ３ ―

所有株式数

（株）
― 75,000 ― 75,000 ― ― ― 150,000 ―

所有株式数

の割合

（％）

― 50.0 ― 50.0 ― ― ― 100.0 ―

（２）大株主の状況

2024年 12月 31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）

発行済株式（自己
株式を除く。）の
総数に対する所有
株 式 数 の 割 合
（％）

株式会社ワールドインベストメ

ントネットワーク
神戸市中央区港島中町六丁目８番１ 52,650 35.0

株式会社日本政策投資銀行

東京都千代田区大手町一丁目９番６号

大手町フィナンシャルシティ サウスタ

ワー

75,150 50.0

株式会社ナルミヤ・インターナ

ショナル
東京都港区芝公園二丁目４番１号 22,500 15.0

計 ― 150,300 100.0

なお、所有株式に係る議決権の個数は、以下のとおりです。

2024年 12月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有議決権数

（個）

総株主の議決権に
対する所有議決権
数の割合（％）

株式会社ワールドインベストメ

ントネットワーク
神戸市中央区港島中町六丁目８番１ 150 50.0

株式会社日本政策投資銀行
東京都千代田区大手町一丁目９番６号

大手町フィナンシャルシティ サウスタワー
150 50.0

計 ― 300 100.0

3

（３）役員の状況

男性４名 女性１名（役員のうち女性の比率 20％）                                           2025年３月７日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株
式数
(株)

代表取締役 廣橋清司 1965年９月２日生

1988年４月 株式会社ワールド入社

2018年４月 株式会社インターキューブ代表取締役社

長

2022年４月 株式会社ワールドインベストメントネッ

トワーク 副社長

2022年５月 株式会社ワールドインベストメントネッ

トワーク 副社長兼株式会社アダバット

代表取締役社長

2024年３月 株式会社Ｗ＆Ｄインベストメントデザイ

ン入社 代表取締役（現任）

2025年１月 株式会社ライトオン 取締役（現任）

（注１） ―

4

取締役 小川潮 1973年 10月 14日生

1996年４月 東京国税局入局

2000年９月 アンダーセン・コンサルティング株式会

社（現・アクセンチュア株式会社）入社

2004年３月 クラビット株式会社（現・ブロードメ

ディア株式会社）入社

2004年 10月 株式会社アイ・エム・ジェイ入社

2006年 10月 日興アントファクトリー株式会社（現・

アント・キャピタル・パートナーズ株式会

社）入社

株式会社アントステラ出向

2009年６月 同社転籍

2012年７月 株式会社ビービーエフ入社

2012年８月 株式会社ブランチ・アウト 取締役管理

部門担当

2014年８月 株式会社ビービーエフ 執行役員 CFO

2019年１月 株式会社ワールド入社 グループ執行役

員

2020年４月 株式会社ワールドインベストメントネッ

トワーク 共同代表

2021年 12月 神戸レザークロス株式会社 代表取締役

社長

2023年４月 株式会社ワールド グループ常務執行役

員（現任）

2023年４月 株式会社ファッション・コ・ラボ 代表

取締役社長（現任）

2025年３月 株式会社ワールドインベストメントネッ

トワーク 代表取締役社長（現任）

2025年３月 株式会社Ｗ＆Ｄインベストメントデザイ

ン 取締役（現任）

（注１） ―

取締役 松木大 1972年 1月 31日生

1994年４月 日本開発銀行（現・株式会社日本政策投

資銀行）入行

2021年６月 同行 企業投資第３部長

2021年７月 同行 企業投資第３部長兼株式会社Ｗ＆

Ｄインベストメントデザイン 取締役（現

任）

（注１） ―

5

取締役 荒井誠 1981年 12月 12日生

2004年４月 株式会社日本政策投資銀行入行

2024年６月 同行 企業投資第３部課長

2024年９月 同行 企業投資第３部課長兼 株式会社

Ｗ＆Ｄインベストメントデザイン 取締役

（現任）

（注１） ―

監査役 今野博子 1979年 10月 4日生

2003年４月 株式会社日本政策投資銀行入行

2024年６月 同行 企業投資第３部次長兼課長兼株式

会社Ｗ＆Ｄインベストメントデザイン 監

査役（現任）

（注２） ―

計 ―

※代表取締役 栗本興治は2025年2月28日に退任しております。

（注１）2025年３月６日開催の定時株主総会終結の時から2025年12月期に係る定時株主総会終結の時までであります。

（注２）2024年６月26日開催の臨時株主総会終結の時から2027年12月期に係る定時株主総会終結の時までであります。

 以 上